(S.T,) Ego Bertolotus Alberti, notarius sacri Imperii, mandato po
testatis scripsi00.

a Gavi-facta: Gavio comuni Ianue de castro Gavii, burgo, iuribus et ceteris 
infrascriptis et de Pastorana in C’ b om. C’ 0 da C' d in: om. 
C’ 0 cogitari in C' £ et rebus: in sopralinea; nel margine esterno di C' 
la seguente annotazione coeva Nota de Pastorana; segue, di mano secentesca Taxa- 
role, Pasturane, Montis Alti, Crucis et Gatorbe s in Aimelio - rebus : om. 
C’ h datum in C’ 1 patruo in C’ aliqua: om. C’ 15 et: om. 
C  1 nel margine esterno di C’ la seguente annotazione coeva Nota iura acqui
sita comuni Ianue contra Alexandrinos m precipiemus: pi in sopralinea in 
C’ n seu: u in sopralinea ° tradimus pro comuni Ianue vobis in C’ 
p vobis: om. C' q Taxarolo et Castelleto in C’ r Crena in C’ s bene: 
om. C  * qui in aliquo in C’ u quesierimus-subtrahere: in B ripetuto 
v illis libris tribus milibus libris que in C’ w inde: in C’ ripetuto x per
sone singularis in C’ v vel: in B ripetuto z in B segue depennato vobis 
aa comunis Ianue qui in C’ bb filiorum: in C’ ripetuto co facienda et de eo toto 
quod in C  dd orta est inter Ianuenses et marchiones in C' ee pro: per in C', 
anche se resta qualche dubbio £f colligi ad Gavim per in C’ k  ad Gavim: 
om. C’ hh voluerint in C' i! in C’ segue espunto et M capitulo: in 
C' ripetuto kk supradictis in C’ 11 et: in C' in sopralinea mm dicto: 
om. C' nn domino: in B nel margine sinistro 00 in C' segue (S.T.) Ego 
Lantelmus, notarius sacri palatii, hec exempla duo predicta extraxi et exemplavi de
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registro comunis Ianue manu Alberti (così) Bertoloti Alberti notarii scripta si
cut in eis vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba, titulo 
seu puncto absque ulla mutatione, corruptione seu diminutione dictionum vel sensus, 
et ad hoc ut de cetero vim et robur obtineant firmitatis ad memoriam retinendam, 
iussu dicti domini Pegoloti, civitatis Ianue potestatis, propria manu subscripsi.

261 V

1202 , settembre 16, Genova ■

G uiffredotto Grassello, podestà di Genova, precisa che i marchesi 
di Gavi non hanno com preso nelle rinunce di cui al n. 260 i crediti da 
loro vantati nei confronti di coloro che abitano al di qua dello Scrivia.

C o p i a  semplice [B ], Vetustior, c. 44 v., dal registro del XII secolo; c o p i a  
semplice [C],  Settimo, c. 44 v., da B; c o p i a  autentica [C’], Duplicatum, c. 
261 r., da copia autentica in registro, del 1233, tratta dalla stessa fonte di B; 
c o p i a  semplice [D],  Liber A, c. 44 v., da C.